Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	17 сентября 2020 г.
	г. Светлоград
	№ 562-р

О признании утратившим силу распоряжения администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 20 марта 2020 года № 178-р «Об организации работы по реализации постановления Губернатора Ставропольского края от 16 марта 2020 года № 101 «О введении на территории Ставропольского края режима повышенной готовности» в части исполнения запрета массовых мероприятий»
В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 года № 119 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 на территории Ставропольского края»
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 20 марта 2020 года № 178-р «Об организации работы по реализации постановления Губернатора Ставропольского края от 16 марта 2020 года № 101 «О введении на территории Ставропольского края режима повышенной готовности» в части исполнения запрета массовых мероприятий».
2. Рекомендовать гражданам, индивидуальным предпринимателям, руководителям организаций всех форм собственности, осуществляющим деятельность на территории Петровского городского округа Ставропольского края, в период действия режима повышенной готовности в своей деятельности руководствоваться постановлением Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 года № 119 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 на территории Ставропольского края».
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Вестник Петровского городского округа».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сергееву Е.И.
5. Настоящее распоряжение «О признании утратившим силу распоряжения администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 20 марта 2020 года № 178-р «Об организации работы по реализации постановления Губернатора Ставропольского края от 16 марта 2020 года № 101 «О введении на территории Ставропольского края режима повышенной готовности» в части исполнения запрета массовых мероприятий» вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                         А.А.Захарченко
Бут